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Irrtum und Änderung vorbehalten 

30. Woche im Jahreskreis 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
 

Sonntag 27. Oktober 
30. Sonntag im 

Jahreskreis 
 

8:30 
8:30 
9:45 
10:00 
18:30 

GR 
HL 
OF 
HL 
HL 

Hl. Messe für † Simon, Maria und Helmut Lutz von Familie Lutz 
Wortgottesfeier (P) 
Hl. Messe für † Josef Satzinger von den Kameraden 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (G) 
Hl. Messe für † der Familie Bernreiter (P) 

Mo 28. Oktober 
Hl. Simon und Hl. Judas 

   

Di 29. Oktober 
Sel. Maria Restituta Kafka 

14:30-16:30 
18:00 

HL 
HL 

Café Zeitreise (PZ) 
Rosenkranz, anschl. hl. Messe – zum Dank für gute Freunde (G) 

 

Mi 30. Oktober 8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:00 
18:30 

19:00-19:30 

HL 
HL 
AS 
AS 
HL 
AS 

Hl. Messe für die † der Familie Berger (P) 
Jungscharstunde (PZ) 
Rosenkranz und Beichtgelegenheit 
Hl. Messe für † Eltern Hermann und Leopoldine Holl und † Verwandte 
Hl. Messe (KH)  
Sprechstunde des Pfarrvikars im Pfarrhaus 

Do 31. Oktober 
Hl. Wolfgang 

18:00 
18:30 

HL 
HL 

Rosenkranz (G) 
Wortgottesfeier; wir denken an und beten für † Hilde und Karl Scheichenberger (SBZ) 

 

 

Fr 1. November 
ALLERHEILIGEN 

 

8:30 
9:45 

 
10:00 
14:00 

 
14:30 
15:00 
18:30 

HL 
OF 

 
HL 
GR 

 
AS 
HL 
HL 

Hl. Messe für † der Familie Weiß und Pollak (P) 
Wortgottesfeier, wir denken an und beten für † Ferdinand Ruff, † Elisabeth Suttner und für † Johann 
Kriechbaum von der Familie - mit Friedhofsgang und Gräbersegnung  
Hl. Messe für † Johann Bigl (G) 
Wortgottesfeier, wir denken an und beten für † Josef Parth von Fam. Zinnagl - mit Friedhofsgang und 
Gräbersegnung 
Wortgottesfeier mit Friedhofsgang und Gräbersegnung 
Friedhofsgang und Gräbersegnung (FH) 
Wortgottesfeier (P) 

Nacht der 1000 Lichter in der Stadtpfarrkirche 
am 31. Oktober 2024, von 18 bis 22 Uhr 
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Irrtum und Änderung vorbehalten 

30. Woche im Jahreskreis 

 
Sa 2. November 

Allerseelen 

7:30 
8:30 
9:00 
17:00 
18:30 

HL 
HL 
AS 
GR 
HL 

Laudes (P) 

Hl. Messe für die Pfarrgemeinden, mit dem Kirchenchor (P) 
Hl. Messe für die Verstorbenen der Pfarre Aspersdorf 
Familien-Wortgottesfeier 

   Hl. Messe für die Verstorbenen des vergangenen Jahres (SBZ) 
 

Sonntag 
3. November 
31. Sonntag im 

Jahreskreis 

8:30 
8:30 

9:30-11:30 
9:30-18:00 

9:45 
10:00 

 
18:30 

AS 
HL 
HL 
HL 
OF 
HL 

 
HL 

Hl. Messe für † Onkel und Tante Ruckendorfer 
Hl. Messe für † der Familien Wunderl und Nowak (P) 
Pfarrbibliothek (PZ) 
Eucharistische Anbetung (P) 
Wortgottesfeier, wir denken an und beten für † Josef Satzinger; anschließend Pfarrkaffee 
Familien-Wortgottesfeier; wir beten und denken an † Ilse Wacker, sowie an die † Eltern und Schwester von 
Familie Rieder (G) 
Hl. Messe für † Edeltraud und Karl Vecera (P) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Panflötenträume                                               Kiwanis 
8. November 2024         Info: hollabrunnfreyja@kiwanis.at 
Beginn 19:30 Uhr                             Stadtpfarrkirche Hollabrunn 
Weinbar im Pfarrzentrum nach dem Konzert  
   

Der Erlös kommt wie bei allen unseren Aktivitäten 
bedürftigen Kindern im Bezirk Hollabrunn zugute. 


